



Usr: TANIA  
Rep: rptPolizaContinua.

**Municipio de Tlanchinol**  
**Estado de Hidalgo**  
Póliza: C02881 Del 23/DIC./2024

Concepto: FAFM24- ADQUISICION DE PANTALLA PARA EL AREA DE C2 SEGURIDAD  
PUBLICA. GP Directo 367 MARIO ALBERTO AQUINO VERA, Pago: 276

Fecha y hora de Impresión: 26/dic./2024 05:54 p. m.  
Página: 1

Beneficiario: **MARIO ALBERTO AQUINO VERA**

**Cheque : 3654206426**

| No               | Cuenta                    | Descripción de la cuenta            | Cargo       | Abono       | Concepto del movimiento                                               |
|------------------|---------------------------|-------------------------------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 0001             | 8240-24147-04-04-521001-2 | Equipos y aparatos audiovisuales G. | \$8,902.03  |             | FF:24147,GC                                                           |
| 0002             | 8220-24147-04-04-521001-2 | Equipos y aparatos audiovisuales G. |             | \$8,902.03  | FF:24147,GC                                                           |
| 0003             | 8250-24147-04-04-521001-2 | Equipos y aparatos audiovisuales G. | \$8,902.03  |             | FF:24147,GD Folio: 367, Factura: 02966960-FE04-4694-8BB5-C67FC8878A25 |
| 0004             | 8240-24147-04-04-521001-2 | Equipos y aparatos audiovisuales G. |             | \$8,902.03  | FF:24147,GD Folio: 367, Factura: 02966960-FE04-4694-8BB5-C67FC8878A25 |
| 0005             | 1242-1-521001             | Equipos y aparatos audiovisuales    | \$8,902.03  |             | FF:24147,GD Folio: 367, Factura: 02966960-FE04-4694-8BB5-C67FC8878A25 |
| 0006             | 2112-2-000276             | MARIO ALBERTO AQUINO VERA           |             | \$8,902.03  | FF:24147,GD Folio: 367, Factura: 02966960-FE04-4694-8BB5-C67FC8878A25 |
| 0007             | 8260-24147-04-04-521001-2 | Equipos y aparatos audiovisuales G. | \$8,902.03  |             | FF:24147,GE                                                           |
| 0008             | 8250-24147-04-04-521001-2 | Equipos y aparatos audiovisuales G. |             | \$8,902.03  | FF:24147,GE                                                           |
| 0009             | 8270-24147-04-04-521001-2 | Equipos y aparatos audiovisuales G. | \$8,902.03  |             | FF:24147,GP Directo 367 MARIO ALBERTO AQUINO VERA, Pago: 276          |
| 0010             | 8260-24147-04-04-521001-2 | Equipos y aparatos audiovisuales G. |             | \$8,902.03  | FF:24147,GP Directo 367 MARIO ALBERTO AQUINO VERA, Pago: 276          |
|                  | 2112-2-000276             | MARIO ALBERTO AQUINO VERA           | \$8,902.03  |             | FF:24147,GP Directo 367 MARIO ALBERTO AQUINO VERA, Pago: 276          |
| 0012             | 1112-05-24-1              | 6808 BANCO FORTAMUN 2024            |             | \$8,902.03  | FF:24147,GP Directo 367 MARIO ALBERTO AQUINO VERA, Pago: 276          |
| Sumas iguales => |                           |                                     | \$53,412.18 | \$53,412.18 |                                                                       |

LIC. GABINO HERNANDEZ VITE

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. JUAN RAMON OLIVER DEL ROSAL

TESORERO MUNICIPAL

LIC. MARCELINA HERNANDEZ HERNANDEZ

SÍNDICO MUNICIPAL

RFC emisor:

AUVM700319EK9

Nombre emisor:

MARIO ALBERTO AQUINO VERA

Folio:

77

RFC receptor:

MTL850101UG8

Nombre receptor:

MUNICIPIO DE TLANCHINOL

Código postal del receptor:

43150

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

02966960-FE04-4694-8BB5-C67FC8878A25

No. de serie del CSD:

00001000000511107702

Serie:

B

Código postal, fecha y hora de emisión:

43000 2024-11-18 17:31:59

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                 | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento |             | Objeto impuesto        |          |
|---------------------------------|------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|-------------|------------------------|----------|
| 52161505                        |                                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 7,155.17241    | 7,155.17  |           |             | Si objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | pantalla led 50hkp rokuhkp50ruh1/u |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 7,155.17  | Tasa        | 16.00%                 | 1,144.83 |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR            | Retención | 7,155.17  | Tasa        | 1.25%                  | 89.44    |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |          |
| 52161605                        |                                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 602.58620      | 602.59    |           |             | Si objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | soporte strong r tb-600 32-90 p    |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 602.59    | Tasa        | 16.00%                 | 96.41    |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR            | Retención | 602.59    | Tasa        | 1.25%                  | 7.53     |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |          |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 7,757.76

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,241.24

Impuestos retenidos

ISR

\$ 96.97

Total

\$ 8,902.03

Sello digital del CFDI:  
x6Psam7cmYuj4+FaOVPhHNRI2ZdL63nxQSGPWInRJNzUsSeNO9Z2pZpB5wbW4XbumX05CFeoH3HuU7PZnhuAp7bLzYm7PiMIFZ43cdeVNF/17EVpy6K3oNv3KS7GhdIBKqj72MARck7II3XE5BGIGke4q0Jclv+A5qELIh3ZwUucgH72vRXww6N9SsABRd7BIe9CEqSqx8Ij0jAcwDVCm+ZYgzW3DSIkweo0eu8+hECSJ7FX2j+tgj1gmXYFVcVnF0VEeltUpiz0WTIMoKNVinn15hasgJJdyxHxnpI2UfP8twIQYr4tEp2AFal4HmVlqnr7YktuW28MsR+Olw4Q==

Sello digital del SAT:  
N3K6GLZ7WJq2HLe/FpC9y1k/NSHft48HYULMjFIAnAXfYBgKJkAp8BCjriLKGwkUBmhHplYpFfLLt/4xhz8Oqva5HFSPeOgEZYy1XI9Fe4pLJeq2FukZvdq/Mf5nEtPM58O402FqXKDDV/3g4MwzKWA82xzXNu+aKbJEIc7fCnm2cwsIQ4IMeZFqFXUI163+OfvF+nmTvrJvSsvBYh9hGATKKb1XHg3ZQ6ibVPI16goyULMreCF0xN5ncps+GvoBeLAu5Sk2yreNln9i3SaLOFckta/9m8swqafbeqNFzOLkDkCbSwOEpwI0z5JX1AjvZ9woAXGQRjI5+1s3OrQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]02966960-FE04-4694-8BB5-C67FC8878A25[2024-11-18T17:41:40]SAT970701NN3[x6Psam7cmYuj4+FaOVPhHNRI2ZdL63nxQSGPWInRJNzUsSeNO9Z2pZpB5wbW4XbumX05CFeoH3HuU7PZnhuAp7bLzYm7PiMIFZ43cdeVNF/17EVpy6K3oNv3KS7GhdIBKqj72MARck7II3XE5BGIGke4q0Jclv+A5qELIh3ZwUucgH72vRXww6N9SsABRd7BIe9CEqSqx8Ij0jAcwDVCm+ZYgzW3DSIkweo0eu8+hECSJ7FX2j+tgj1gmXYFVcVnF0VEeltUpiz0WTIMoKNVinn15hasgJJdyxHxnpI2UfP8twIQYr4tEp2AFal4HmVlqnr7YktuW28MsR+Olw4Q==][00001000000705250068]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-11-18 17:41:40



## REQUISICIÓN DE MATERIAL

FOLIO: 070/D.S.P.T.M./2024

Día Mes • Año  
Fecha: 26/ SEPTIEMBRE / 2024

| Unidad Administrativa                                                                                                                                                                                   |                                                                                         | Área que Solicita                                                                                                                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SEGURIDAD PÚBLICA                                                                                                                                                                                       |                                                                                         | SEGURIDAD PÚBLICA                                                                                                                                                          |
| Cantidad                                                                                                                                                                                                | Unidad                                                                                  | Descripción                                                                                                                                                                |
| 1 ( UNA )                                                                                                                                                                                               | PIEZA                                                                                   | DE MONITOR DE 50 PULGADAS.                                                                                                                                                 |
| 1 ( UNA )                                                                                                                                                                                               | PIEZA                                                                                   | DE SOPORTE DE PARE PARA MONITOR DE 50 PULGADAS.                                                                                                                            |
| <b>DESTINO DEL BIEN O SERVICIO</b><br>PARA LA INSTALACIÓN DEL C2, DENTRO DEL ÁREA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y<br>TÁNSITO MUNICIPAL.                                                                          |                                                                                         |                                                                                                                                                                            |
| <b>Solicita</b><br><br><b>CMTE AMADO LIMA HERNÁNDEZ</b><br>DIRECTOR DE<br>SEGURIDAD PÚBLICA Y<br>TRÁNSITO MUNICIPAL. | <b>Vo.<br/>Bo.</b><br><br><b>C. MARCELINA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ.</b><br>SÍNDICO MUNICIPAL | <b>Autoriza</b><br><br><b>LIC. GABINO HERNÁNDEZ VITE</b><br>PRESIDENTE MUNICIPAL<br>CONSTITUCIONAL<br>Y/O<br><b>LIC. JUAN RAMÓN OLIVER DEL ROSAL</b><br>TESORERO MUNICIPAL |

**REPORTE FOTOGRAFICO**

**NO. VALE:**



|                                     |                                  |                                                     |
|-------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------|
| ELABORÓ:<br>TESORERO MPAL           | REVISÓ:<br>SINDICO MUNICIPAL     | AUTORIZÓ:<br>PRESIDENTE MUNICIPAL<br>CONSTITUCIONAL |
|                                     |                                  |                                                     |
| LIC. JUAN RAMON OLIVER DEL<br>ROSAL | C. MARCELINA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ | LIC. GABINO HERNÁNDEZ VITE                          |

**REPORTE FOTOGRAFICO**

**NO. VALE:**



ELABORÓ:  
TESORERO MPAL

REVISÓ:  
SINDICO MUNICIPAL

AUTORIZÓ:  
PRESIDENTE MUNICIPAL  
CONSTITUCIONAL

LIC. JUAN RAMON OLIVER DEL  
ROSAL

C. MARCELINA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ

LIC. GABINO HERNÁNDEZ VITE